MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

      Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 1706, DE 08 DE JULHO DE 2016

A DIRETORA DE GESTÃO DE PESSOAS SUBSTITUTA, do INSTITUTO FEDERAL

DE BRASÍLIA, designada pela Portaria Nº 1.661, de 05 de julho de 2016, publicada no Diário Oficial

da União em 06 de julho de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve

   RETIFICAR a Portaria nº 07, de 22 de janeiro de 2009:

ONDE SE LÊ:

“CONCEDER progressão funcional por capacitação ao servidor CRISTIANO DE ANDRADE GUEDES,

Assistente de Alunos, (…) a contar de 14 de janeiro de 2009.”

LEIA-SE:

“CONCEDER progressão funcional por capacitação ao servidor CRISTIANO DE ANDRADE GUEDES,

Assistente de Alunos, (…)  a contar de 18 de maio de 2010.”.

   Original Assinado

ANA PAULA LEITE CARNEIRO BARBOSA

Publicada no BS/IFB, de 08.07.2016